АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2023 г. № 3

г. Катайск

Об определении официального сайта Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В соответствии  с  Решением Думы Катайского  муниципального  округа
Курганской области  от  05.07.2023 № 53  «О вступлении в  должность  Главы
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области»,  Решением  Думы
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  от  05.07.2023 № 73
«О создании Администрации Катайского  муниципального округа  Курганской
области  и  утверждении  положения  об  Администрации  Катайского
муниципального округа Курганской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  официальный  сайт  Администрации  Катайского
муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»: https://katayskraion.gosuslugi.ru/.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю
за собой.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Пехота Константин Александрович
8-35251-2-12-26

https://katayskraion.gosuslugi.ru/